Các khoản phải thi hành:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Buộc ông Phan Văn Cường có nghĩa vụ trả giá trị quyền sử dụng đất cho ông
Phan Văn Mỹ với bà Nguyễn Thị Út số tiền tổng cộng là 356.785.300 đồng (Ba
trăm năm mươi sáu triệu bảy trăm tám mươi lăm nghìn ba trăm đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (Đối với

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong,

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án